
2 JUNI 2010
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Bli med i Mitt Meløys fotokonkurranse!  Hver måned vil Mitt Meløy kåre Mitt Blinkskudd. For å kunne gjøre det er vi avhengig av ditt bidrag. 
Vinnerbildet vil bli publisert på denne plass i hver utgave av magasinet. Så ta fram kamera og legg bildene dine inn på Mitt Meløys nettside
http://mittmeloy.origo.no. Alle bildene som er lagt inn i løpet av måneden er med i kåringen av Mitt Blinkskudd. 
Vinner i mai  er: Słlvi Wikevand
Tema for denne månedens fotokonkurranse er: Endelig sommer.                              
Premie: To valgfrie billetter åpningsforestillingen til Nordnorsk Revyfestival 1. juli
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Norge er kjent for sin storslåtte natur,
sine dype fjorder og hłye fjell. I tillegg til
popgruppa a-ha, og i disse dager Aleksan-
der Rybak og Didrik Solli Tangen, er det
dette folk utenfor landets grenser forbin-
der med Norge.

Aftenposten Reise har sett nærmere
på hva turister skriver om Norge i sine rei-
seblogger. Denne type blogger er det sta-
dig flere som foretrekker å lese framfor
reisebłker og guider som det finnes uen-
delig mange av på markedet. Dette er
blogger som mor, far, ungdom og bestefar
har skrevet under eller etter opphold på et
feriested, og her kan man lese deres
usminkede dom over hva som er bra og
ikke bra.

I de reisebloggene Aftenposten Reise har
sett nærmere på er det ikke overraskende
at mange noterer nettopp den norske na-
turen på plussiden på listen over gode og

dårlige opplevelser. Mens nakne statuer i
Vigelandsparken, Oslo og det hłye prisni-
vået får dårlig score. 

Det hłye prisnivået er noe som konstant
legger en truende skygge over reiselivs-
bransjen. Hvordan skal den klare å gjłre
seg attraktiv for turister som har en hel
verden av billige reisemål å velge mellom?
Og hvordan skal lille Melły kunne vinne
fram og få oppmerksomhet i jungelen av
tilbud?

Skal Melły bli satt på kartet er mar-
kedsfłring helt avgjłrende. Det har vi ikke
vært gode på, verken reiselivsbransjen el-
ler annen offentlig og privat virksomhet.
Derfor er det gledelig at næringen har fun-
net sammen og nå jobber med felles mar-
kedsfłring av de mange og gode tilbudene
som tross alt finnes i kraftkommunen.
Men hva kan vi lokke med som ingen an-
dre har? Vakker natur er det over hele lan-

det. Svaret er Engenbreen (Svartisen). Som
Solveig Pedersen ved Kvitbrygga AS sier
det i Mitt Melły: «Svartisen er bautaen i
det reiselivsbedriftene i Melły har å by
på.»

Engenbreen er en unik naturperle
med et enormt potensial som står
nærmest ubenyttet. Skal łvrig rei-
selivsnæring selge sine produkter
bygd på denne perlen, er det ve-
sentlig at den både er lett tilgjenge-
lig og at det finnes gode tilbud i
umiddelbar nærhet. Derfor er det
uhyre viktig at partene som har inter-
esser av en videreutvikling av stedet
setter en strek for tidligere mislykkede
forsłk på å bli enige, og sammen ser
framover slik at Melły kan bli et unikt
alternativ. Hårete mål er viktig å ha og
skrekke seg etter. Potensialet er der.
Spłrsmålet er om vi klarer å ta det ut.

Meløy som reisemål

Connie Slettan Olsen, 
bilagsredaktłr
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